f) qualificação do representante legal ou do procurador, que eventualmente assinará o contrato, 

indicando-se nome, Registro Geral (RG), Cadastro de Pessoa Física (CPF) e cargo que ocupa no 

proponente. 

4.2 - O valor estimado para a futura contratação é de R$ 66.133,34 (sessenta e seis mil e 

cento e trinta e três reais e trinta e quatro centavos), que não poderá ser ultrapassado na 

proposta, sob pena de desclassificação. 

4.3 - Os preços ofertados permanecerão fixos e irreajustáveis durante todo o prazo  do contrato. 

4.4 – Se por falha do proponente a proposta não indicar o prazo de sua validade, esta será válida por